REPUBLICA DEL ECUADOR
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - INSTITUTO NACIONAL DE

ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

EJERCICIO: 2013 DEL 01 DICIEMBRE 2013 AL 26 DICIEMBRE 2013 PAGINA 1 DE 4
CODIGO ENTIDAD: 064-0006-0000 FECHA 24/12/2013 9:01.01
REPORTE: R00819607
Sin Asientos Cierre IMPRESO POR:
CUENTA 152-33-01 Pasajes al Interior
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0000 NACIONAL
AUXILIAR 03: 0640006000035000006001000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
264.00 0.00
SALDO AL 01/12/2013 264.00
Subtotal Flujos 0.00 0.00
Subtotal por Auxiliares 264.00 0.00
Saldo por Auxiliares 264.00
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0000 NACIONAL
AUXILIAR 03: 0640006000035000017001000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
128.00 0.00
SALDO AL 01/12/2013 128.00
Subtotal Flujos 0.00 0.00
Subtotal por Auxiliares 128.00 0.00
Saldo por Auxiliares 128.00
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0000 NACIONAL
AUXILIAR 03: 0640006000035000026002000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
32.00 0.00
SALDO AL 01/12/2013 32.00
Subtotal Flujos 0.00 0.00
Subtotal por Auxiliares 32.00 0.00
32.00

Saldo por Auxiliares



ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

REPUBLICA DEL ECUADOR
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - INSTITUTO NACIONAL DE

EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

2013
064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 DICIEMBRE 2013 AL 26 DICIEMBRE 2013

AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0000 NACIONAL
AUXILIAR 03: 0640006000035000026003000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION
REGISTRO EXPEDIENTE
03/12/2013 47549986 DAG 06400060000000000004576 DIRECCION ZONAL 6 SUR, ESTRADA GUAMAN EDISON EFRAIN, REEMBOLSO
DE GASTOS (PASAJES ALQUILER DE CANOA DEL FONDO A RENDIR CUENTAS
Y CERTIFICADO DE FEDERACION SHUAR).
ADJ CERT. NRO,.121, MEMORANDO NRO. INEC-DISUR-2013-2399-M.
ESPAC-EMSN.
11/12/2013 47946296 DAG 06400060000000000005201 DIRECCION ZONAL 6 SUR, TOBAR CAMPOVERDE MARIA GRACIELA,
REEMBOLSO DE GASTOS (GUIAS Y PASAJES), A PERSONAL DE LA ENCUESTA
ENEMDU PARA EL MES DE DICIEMBRE DEL 2013.
ADJ CERT. 133, MEMO DISUR-RF-2013-0631-M, RECIBOS, PROYECTO
ENEMDU-EMSN.
Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0000 NACIONAL
AUXILIAR 03: 0640006000035000027005000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION
REGISTRO EXPEDIENTE
Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0000 NACIONAL
AUXILIAR 03: 0640006000035000029002000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION
REGISTRO EXPEDIENTE

PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

282.00

SALDO AL 01/12/2013

220.00

3.90

223.90
505.90

Saldo por Auxiliares

DEBITO
8.00
SALDO AL 01/12/2013
0.00
8.00

Saldo por Aucxiliares

DEBITO
0.00

SALDO AL 01/12/2013

2 DE 4
24/12/2013 9:01.01
R00819607

CREDITO

0.00

282.00

0.00

0.00
0.00
505.90

CREDITO

0.00

0.00
0.00
8.00

CREDITO

0.00

0.00
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ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

EJERCICIO: 2013 DEL 01 DICIEMBRE 2013 AL 26 DICIEMBRE 2013 PAGINA  : 3 DE 4
CODIGO ENTIDAD: 064-0006-0000 FECHA : 24/12/2013 9:01.01
REPORTE: R00819607
Sin Asientos Cierre IMPRESO POR:
03/12/2013 47548533 DAG 06400060000000000004572 DIRECCION ZONAL 6 SUR, JIMBO PINOS DIEGO GEOVANI, PAGO POR 8.00 0.00
REEMBOLSO DE GASTOS (PASAJES), DEL 07 AL 08 DE NOVIEMBRE/2013. A
QUITO, INF.DE LIC.NRO.288-DISUR-APT-IPC-2013.
ADJ. CERT. NRO. 121, MEMORANDO NRO. INEC-DISUR-RF-2013-598-M,
IPC-EMSN.
03/12/2013 47550249 DAG 06400060000000000004577 DIRECCION ZONAL 6 SUR, MONTESINOS ASTUDILLO EDGAR RENE, PAGO POR 16.00 0.00
REEMBOLSO DE GASTOS (PASAJES), DEL 07 AL 08 DE NOVIEMBRE/2013, A
QUITO. INF.DE LIC.NRO.289-DISUR-EE-IPC-2013.
ADJ. CERT. NRO. 121, MEMORANDO NRO. INEC-DISUR-RF-2013-598-M,
FACTURAS, IPC-EMSN.
Subtotal Flujos 24.00 0.00
Subtotal por Auxiliares 24.00 0.00
Saldo por Auxiliares 24.00
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0000 NACIONAL
AUXILIAR 03: 0640006000035000034003000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
120.00 0.00
SALDO AL 01/12/2013 120.00
Subtotal Flujos 0.00 0.00
Subtotal por Auxiliares 120.00 0.00
Saldo por Auxiliares 120.00
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0000 NACIONAL
AUXILIAR 03: 0640006000035000034007000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
16.00 0.00
SALDO AL 01/12/2013 16.00
Subtotal Flujos 0.00 0.00
Subtotal por Auxiliares 16.00 0.00

Saldo por Auxiliares 16.00



ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO: 2013
CODIGO ENTIDAD: 064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

AUXILIAR 01: 06400060000

AUXILIAR 02: 0000 NACIONAL

AUXILIAR 03: 0640006000035000035001000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO

REGISTRO EXPEDIENTE

05/12/2013 47668964 DAG 06400060000000000004695

05/12/2013 47669007 DAG 06400060000000000004696

11/12/2013 47946296 DAG 06400060000000000005201

AUXILIAR 01: 06400060000

AUXILIAR 02: 0000 NACIONAL

AUXILIAR 03: 0640006000035000038001000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO

REGISTRO EXPEDIENTE

REPUBLICA DEL ECUADOR

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - INSTITUTO NACIONAL DE

ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 DICIEMBRE 2013 AL 26 DICIEMBRE 2013

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR

DESCRIPCION

DIRECCION ZONAL 6 SUR, AEROMORONA CIA.LTDA, PAGO POR TRASLADO DE
PERSONAL PARA INVESTIGACION DE CAMPO, RUTA MACAS-TAISHA-MACAS Y
MACAS-PATUKMAI-KAPATINENTZA, SEGUN FACTURA NO. 695, MONTO DEL
GASTO=1,320.45 MONTO IVA= 158.45

ADJ. CERT. NO.127, MEMORANDO INEC-DISUR-RF-2013-2442-M, FACTURA
ENEMDU-EMSN

DIRECCION ZONAL 6 SUR, AEROMORONA CIA.LTDA, PAGO POR TRASLADO DE
PERSONAL PARA INVESTIGACION DE CAMPO, RUTA MACAS-TAISHA-MACAS Y
MACAS-PATUKMAI-KAPATINENTZA, SEGUN FACTURA NO. 695, MONTO DEL
GASTO=1,320.45 MONTO IVA= 158.45 ENEMDU-EMSN.

DIRECCION ZONAL 6 SUR, TOBAR CAMPOVERDE MARIA GRACIELA,
REEMBOLSO DE GASTOS (GUIAS Y PASAJES), A PERSONAL DE LA ENCUESTA
ENEMDU PARA EL MES DE DICIEMBRE DEL 2013.

ADJ CERT. 133, MEMO DISUR-RF-2013-0631-M, RECIBOS, PROYECTO
ENEMDU-EMSN.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR

DESCRIPCION

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

664.01

SALDO AL 01/12/2013

1,320.45

158.45

21.10

1,500.00
2,164.01

Saldo por Auxiliares

DEBITO
32.00
SALDO AL 01/12/2013
0.00
32.00

Saldo por Auxiliares

3,293.91
SALDO CUENTA
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R00819607

CREDITO

0.00

664.01

0.00

0.00

0.00
0.00
2,164.01

CREDITO

32.00

0.00
0.00
32.00

0.00
3,293.91



